
24H TRANSPORT APS

CVR-nr.: 35835784

Hestehavevej 39
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2026

Connie Faurkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 24H TRANSPORT APS
Hestehavevej 39
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 35835784
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.678 kr. mod 299.545 kr. sidste år. Resultat før skat er 62.977 kr. mod 9.002 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende, og ser tendenser til en øget fortjeneste i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		411.678	299.545
Personaleomkostninger		-311.118	-248.138
Andre driftsomkostninger		-37.638	-42.684
Resultat af ordinær primær drift		62.922	8.723
Andre finansielle indtægter		55	279
Ordinært resultat før skat		62.977	9.002
Skat af årets resultat		-13.838	-1.694
Årets resultat		49.139	7.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.139	7.308
I alt		49.139	7.308

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.004	106.991
Tilgodehavende skat		6.616	306
Tilgodehavender i alt		105.620	107.297
Likvide beholdninger		179.756	106.775
Omsætningsaktiver i alt		285.376	214.072
AKTIVER I ALT		285.376	214.072

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		126.282	77.143
Egenkapital i alt		166.282	117.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.336	51.782
Skyldig moms og afgifter		26.545	45.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.213	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.094	96.929
Gældsforpligtelser i alt		119.094	96.929
PASSIVER I ALT		285.376	214.072

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1